
ZARZĄDZENIE NR 257/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 40 873 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 40 873 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F83A04A-B481-4E8C-95D8-BA37B90A959C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 463 995,22 19 504 868,22

Różne rozliczenia finansowe 9 007 134,22 9 048 007,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

410 376,00 451 249,00

78 734 902,77 78 775 775,77Razem: 40 873,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

40 873,00

75814 40 873,00

2100 40 873,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F83A04A-B481-4E8C-95D8-BA37B90A959C. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F83A04A-B481-4E8C-95D8-BA37B90A959C. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 284 505,69

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 417,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 670,00

Pozostała działalność 566 413,69

Zakup materiałów i wyposażenia 17 264,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 314 420,00

Ochotnicze straże pożarne 956 360,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 895,00

Oświata i wychowanie 30 353 120,26

Pozostała działalność 12 486 865,38

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

177 748,16

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

179 366,97

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 880,87

93 328 406,57

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

40 873,00

-424,00

0,00

0,00

424,00

40 873,00

33 340,00

6 591,00

942,00

40 873,00

Dział

5 670,00

80195

4350

4750

4850

Razem:

750

75022

4210

75095

7 284 505,690,00

1 000,00 250 417,00

4210

754

75412

1 000,00

-1 000,00 565 413,69

-1 000,00 16 264,00

1 314 420,00

956 360,00

476,00

79 319,00

30 393 993,26

12 527 738,38

211 088,16

185 957,97

19 822,87

93 369 279,57

801

3020

3030

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F83A04A-B481-4E8C-95D8-BA37B90A959C. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F83A04A-B481-4E8C-95D8-BA37B90A959C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 40 873 zł, z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe realizowane w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy - Fundusz Pomocy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 424 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty 
na wypłatę ekwiwalentu strażackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F83A04A-B481-4E8C-95D8-BA37B90A959C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




